平成２９年１２月１８日

全関西学生スキー連盟役員各位

全関西学生スキー連盟

会長 松田 暉

平成２９年度第１回拡大理事会のご案内

 拝啓 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を

頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり『平成２９年度第１回拡大理事会』を開催致したく、ご案内申し上げ

ます。ご多忙とは存じますが、理事、専門委員を含む、全関西学生スキー連盟全役員のご出

席をお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時  平成３０年１月２０日（土） 午後３時００分から午後４時３０時まで

開催場所  大阪大学中之島センター４階 ４０４号室

大阪市北区中之島４－３－５３

京阪中之島線 中之島駅より 徒歩約５分

アクセス方法など詳細=> http://www.onc.osaka-u.ac.jp

出 席 者  理事、専門委員を含む全役員

議  題

１． 第８８回大会の準備状況について

２． 第８８回大会役員サポートの件

３． 広告依頼進捗状況

４． その他

１） 全日本学連関連報告

２） 第８８回大会レセプション（懇親会）の件

３） 第２回拡大理事会の件：平成３０年３月９日（金）、桐屋旅館

４） 平成３０・３１年度役員改選の件

５） 次回理事会（平成２９年度最終理事会）の件（平成３０年４月２０日（金）予定）

６） 平成３０年度春期総会の件（５月１９日（土）予定）

７） 平成３０年度春期季節外(駅伝）競技会開催の件（：開催日、開催会場の件）

当拡大理事会への出・欠連絡は、事務局宛て平成３０年１月１４日（日）までに、E メール返信、FAX等に

てお願いします。

以上